

4	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Ведущий инженер-электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Инженер-электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Водитель автомобиля с выполнением погрузочно-разгрузочных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10а, 11а(10а), 12а(10а), 13а(10а), 14а(10а), 15а(10а), 16а(10а)	Наладчик технологического оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Наладчик технологического оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18а, 19а(18а), 20а(18а), 21а(18а), 22а(18а), 23а(18а), 24а(18а), 25а(18а)	Наладчик технологического оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Заготовщик химических полуфабрикатов	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	нет	нет	да
27а, 28а(27а)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Отжигальщик-вакуумщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Цех по производству полупроводниковых приборов / Технологическое бюро																							
30а, 31а(30а)	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Цех по производству полупроводниковых приборов / Участок сборки стабилитронов и диодов																							
32	Мастер производственного участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Распределитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36а, 37а(36а)	Испытатель деталей и приборов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38а, 39а(38а)	Маркировщик деталей и приборов	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	2	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
40а, 41а(40а), 42а(40а), 43а(40а), 44а(40а), 45а(40а), 46а(40а)	Испытатель деталей и приборов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.1	3.2	3.2	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет
47а, 48а(47а), 49а(47а), 50а(47а)	Сборщик изделий электронной техники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

51a(47a)																										
52a, 53a(52a), 54a(52a)	Испытатель деталей и приборов	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
55a, 56a(55a), 57a(55a), 58a(55a), 59a(55a), 60a(55a), 61a(55a), 62a(55a), 63a(55a), 64a(55a), 65a(55a), 66a(55a), 67a(55a), 68a(55a), 69a(55a), 70a(55a), 71a(55a), 72a(55a), 73a(55a), 74a(55a), 75a(55a), 76a(55a), 77a(55a), 78a(55a), 79a(55a)	Испытатель деталей и приборов	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Лет по производству полупроводниковых приборов / Участок сборки силовых диодов

80	Мастер производственного участка	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
81	Инженер-технолог	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
82	Распределитель работ	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
83	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
84	Сушильщик деталей и приборов	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
85a, 86a(85a), 87a(85a)	Сборщик изделий электронной техники	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
88a, 89a(88a)	Сборщик изделий электронной техники	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
90a, 91a(90a), 92a(90a), 93a(90a), 94a(90a), 95a(90a), 96a(90a), 97a(90a), 98a(90a), 99a(90a)	Сборщик изделий электронной техники	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
100a(90a), 101a(90a), 102a(90a), 103a(90a), 104a(90a), 105a(90a), 106a(90a), 107a(90a)	Оператор установок пескоструйной очистки	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	да	да	
108a, 109a(108a)	Оператор термосоединений	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
112a, 113a(112a), 114a(112a), 115a(112a)	Испытатель деталей и приборов	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет

168а, 169а(168а)	Пудильщик деталей и приборов горячим способом	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Цех по производству полупроводниковых приборов / Участок "Упаковка"																								
170а, 171а(170а)	Укладчик-упаковщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 18.03.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

технический директор
(должность)


(подпись)

Коршиков В.И.
(ФИО)

11.06.2015
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

зам. технического директора по ЭМСИТЬ

(должность)


(подпись)

Вловин В.В.
(ФИО)

11.06.2015
(дата)

начальник ООТГОС

(должность)


(подпись)

Черкужев В.Н.
(ФИО)

11.06.2015
(дата)

начальник ЭУ

(должность)


(подпись)

Уфаева И.А.
(ФИО)

11.06.2015
(дата)

председатель Совета трудового

коллектива

(подпись)

Андрюшина Т.П.
(ФИО)

11.06.2015
(дата)

начальник ОК

(должность)


(подпись)

Заварзева И.А.
(ФИО)

11.06.2015
(дата)

начальник цеха №8

(должность)


(подпись)

Рязанов С.А.
(ФИО)

11.06.2015
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Действует в соответствии с

положениями ст.27 п.3 ФЗ №426 "О
специальной оценке условий труда"

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Родионова Н.Н.
(ФИО)

11.06.2015
(дата)

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Татаркина Е.С.
(ФИО)

11.06.2015
(дата)